
ZARZĄDZENIE NR 26/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury poprzez 
aktywizację działań kulturalnych oraz organizację imprez kulturalnych służących rozwojowi gminy oraz 

jej promocji w ramach regrantingu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na konkurs ogłoszony przez Wójta Gminy Sadlinki na 
realizację zadania publicznego w zakresie kultury poprzez aktywizację działań kulturalnych oraz organizację 
imprez kulturalnych służących rozwojowi gminy oraz jej promocji w ramach regrantingu. 

2. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie został zawarty w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D0E9C9-6A5A-4228-AF3B-54D035742919. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

1) Nazwa organizacji: Lokalna Fundacja Filantropijna ,,Projekt”, ul. Warszawska 14, 82-500 Kwidzyn 

Nazwa zadania: Działaj lokalnie-inspirowanie, rozwijanie i wspieranie organizacji pozarządowych w sferze 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Kwota dofinansowania realizacji zadania: 8000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D0E9C9-6A5A-4228-AF3B-54D035742919. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1


